
UCHWAŁA NR 07/2024 

 z dnia 8.06.2024 

Sprawozdawczego Walnego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Unihokeja 

 

w sprawie nadawania przez Polski Związek Unihokeja licencji zawodniczych w kategorii młodzik K i M 

 

Na podstawie §18 pkt. 1.10  Statutu Polskiego Związku Unihokeja Sprawozdawczy Walny Zjazd 

Delegatów Polskiego Związku Unihokeja uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się obowiązek licencjonowania zawodników w kategorii młodzik K i M przez Polski 

Związek Unihokeja. 

2. Licencjonowanie obejmuje wszystkie drużyny uczestniczące w rozgrywkach organizowanych przez 

okręgowe związki sportowe (komisje regulaminowe) oraz Polski Związek Unihokeja. 

3. Ustala się jednorazową opłatę licencyjną w wysokości 150 zł (sto pięćdziesiąt złotych) za każdą 

drużynę uczestniczącą w rozgrywkach niezależnie od liczby zawodników w drużynie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

W głosowaniu wzięło udział 17 delegatów Polskiego Związku Unihokeja, w tym: 

●​ za: 16, 

●​ przeciw: 0, 

●​ wstrzymujący się: 1. 

 

 

Sekretarz  ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                                                  

Przewodniczący 

Walnego Zjazdu Delegatów                                                                                Walnego Zjazdu Delegatów 
 
 
Paweł Kajetanek                                                                                                        Tomasz Wojciechowski 
 
 
 
Łochów 8.06.2024 

 
 

 
 



 


